
UCHWAŁA NR XLIII/312/18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały nr XXX/196/17 Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 
poz. 1525) z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej uchwałą nr XXXII/215/17 Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 13 czerwca 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2457).

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: D22D44D6-09BB-4913-A9A5-214BD745A626. Podpisany Strona 1




